
5.6.2024 - stadion ZŠ Mazurská

rozběh dráha Příjmení Jméno Ročník Oddíl čas pořadí

1 3 Rýdlová Eliška 2015 AC Praha 1890 9,6 1.

1 5 Vojtěchová Eliška 2015 SK Míle 9,9 2.

1 2 Ohemeng Vera 2015 AŠK Mazurská 10,2 3=

3 4 Fusková Adéla 2015 AŠK Mazurská 10,2 3=

1 4 Škerdová Eliška 2015 AŠK Mazurská 10,4 5=

3 2 Nohejlová Kateřina 2015 AŠK Mazurská 10,4 5=

2 5 Caro Viktorie 2016 AŠK Mazurská 10,5 7.

2 4 Dvořáková Ela 2015 AC Praha 1890 10,8 8.

2 2 Buštová Barbora 2015 AC Praha 1890 10,9 9=

4 2 Filařová Emílie 2015 AŠK Mazurská 10,9 9=

3 3 Kottnaurová Malika 2015 AC Praha 1890 11,0 11=

5 2 Procházková Eliška 2015 AŠK Mazurská 11,0 11=

2 3 Šupáková Izabela 2015 AŠK Mazurská 11,2 13.

4 4 Halfarová Mariana 2015 AŠK Mazurská 11,3 14.

5 4 Formanová Tereza 2016 AŠK Mazurská 11,9 15.

5 3 Štrbíková Nella 2015 AC Praha 1890 12,2 16.

3 5 Lenděl Ellen 2019 AC Praha 1890 14,5 17.

4 3 Čelišová Barbora 2017 AC Praha 1890 14,7 18.

5.6.2024 - stadion ZŠ Mazurská

rozběh dráha Příjmení Jméno Ročník Oddíl čas pořadí

1 5 Vlčková Vendula 2013 SK Míle 9,3 1.

2 2 Kottnauerová Maya 2013 AC Praha 1890 9,4 2.

2 4 Slabá Eliška 2013 SK Míle 9,9 3.

1 4 Kobová Laura 2013 AŠK Mazurská 10,0 4.

2 5 Yezerská Yekaterina 2013 AŠK Mazurská 10,1 5.

1 3 Knorová Zorka 2013 AC Praha 1890 10,2 6=

3 4 Urbanová Kateřina 2014 AŠK Mazurská 10,2 6=

1 2 Herinková Anna 2013 AŠK Mazurská 10,3 8=

2 3 Trochtová Natálie 2013 AŠK Mazurská 10,3 8=

3 2 Neužilová Andrea 2014 AŠK Mazurská 10,5 10=

4 3 Bezoušková Johana 2014 AŠK Mazurská 10,5 10=

4 2 Kadeřábková Marie Ester 2014 SK Míle 10,9 12.

5 3 Hersanová Kristýna 2014 AC Praha 1890 11,0 13.

5 2 Šatánková Emílie 2014 AŠK Mazurská 11,3 14.

3 5 Le Mince Chloe 2014 SK Míle 11,4 15.

5 4 Jirovská Kristýna 2014 SK Míle 11,6 16.

3 3 Leistnerová Emma 2013 AC Praha 1890 11,8 17.

4 4 Leistnerová Maja 2013 AC Praha 1890 12,1 18.

5.6.2024 - stadion ZŠ Mazurská

rozběh dráha Příjmení Jméno Ročník Oddíl čas pořadí

1 4 Dluhoš František 2016 AC Praha 1890 9,7 1.

1 5 Molnár Adam 2015 SK Míle 10,0 2.

1 3 Řehoř Ondřej 2015 AŠK Mazurská 10,1 3.

4 3 Vaculík Ondřej 2015 AŠK Mazurská 10,2 4=

5 2 Solanka Miro 2015 SK Míle 10,2 4=

3 4 Gale Jan 2015 SK Míle 10,3 6.

2 5 Řehák Albert 2015 AC Praha 1890 10,6 7=

60m – DÍVKY MLADŠÍ přípravka

60m – DÍVKY STARŠÍ přípravka

60m – KLUCI MLADŠÍ přípravka



3 2 Zajšek Cosmo 2015 AŠK Mazurská 10,6 7=

1 2 Touret Maxime 2016 AC Praha 1890 10,8 9=

4 4 Gale Matěj 2017 SK Míle 10,8 9=

2 4 Nachtman Alexandr 2016 AŠK Mazurská 10,9 11.

3 5 Němeček Teodor 2015 AC Praha 1890 11,0 12=

4 2 Hrdoun Václav 2015 AC Praha 1890 11,0 12=

3 3 Böhm Richard 2016 AC Praha 1890 11,3 14.

2 2 Pikal Václav 2015 AC Praha 1890 11,5 15.

5 4 Eibner Tobiáš 2016 AŠK Mazurská 11,6 16.

2 3 Hrubý Ondřej 2017 SK Míle 11,9 17.

5 3 Holík František 2017 AC Praha 1890 13,2 18.

5.6.2024 - stadion ZŠ Mazurská

rozběh dráha Příjmení Jméno Ročník Oddíl čas pořadí

4 2 Nesládek Jakub 2014 AŠK Mazurská 9,2 1.

2 4 Klofáč Matěj 2014 AŠK Mazurská 9,4 2=

3 2 Šik Jakub 2013 AŠK Mazurská 9,4 2=

1 4 Touret Mathhias 2013 AC Praha 1890 9,5 4=

2 2 Holík Antonín 2014 AC Praha 1890 9,5 4=

1 5 Kožner Filip 2014 AŠK Mazurská 9,8 6.

3 4 Harvařík Martin 2014 AŠK Mazurská 9,9 7.

1 2 Slunečko Matěj 2013 SK Míle 10,1 8.

2 3 Diblík Lukáš 2014 SK Míle 10,2 9.

1 3 Eibnner Deny 2014 AŠK Mazurská 10,4 10.

2 5 Cihelka Vojtěch 2013 AC Praha 1890 10,7 11=

4 3 Štrbík Daniel 2013 AC Praha 1890 10,7 11=

3 3 Burget Mikuláš 2014 AC Praha 1890 11,0 13.

4 4 Forman Martin 2014 AŠK Mazurská --- DNS

5.6.2024 - stadion ZŠ Mazurská

Příjmení Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. výkon pořadí

14 Rýdlová Eliška 2015 AC Praha 1890 3,14 3,36 3,28 3,36 1.

18 Vojtěchová Eliška 2015 SK Míle 3,23 3,10 3,23 3,23 2.

8 Halfarová Mariana 2015 AŠK Mazurská 2,93 2,85 3,05 3,05 3.

7 Fusková Adéla 2015 AŠK Mazurská 2,84 2,67 3,03 3,03 4.

11 Nohejlová Kateřina 2015 AŠK Mazurská 2,83 2,88 2,94 2,94 5.

4 Dvořáková Ela 2015 AC Praha 1890 2,92 2,86 2,75 2,92 6.

5 Filařová Emílie 2015 AŠK Mazurská 2,68 2,77 2,89 2,89 7.

15 Škerdová Eliška 2015 AŠK Mazurská 2,63 --- 2,88 2,88 8.

2 Caro Viktorie 2016 AŠK Mazurská 2,70 2,68 2,84 2,84 9.

17 Šupáková Izabela 2015 AŠK Mazurská 2,75 2,69 2,78 2,78 10.

13 Procházková Eliška 2015 AŠK Mazurská 2,54 2,77 2,64 2,77 11.

9 Kottnaurová Malika 2015 AC Praha 1890 2,68 2,32 2,70 2,70 12.

6 Formanová Tereza 2016 AŠK Mazurská 2,18 2,17 2,59 2,59 13.

1 Buštová Barbora 2015 AC Praha 1890 2,40 2,38 2,57 2,57 14.

16 Štrbíková Nella 2015 AC Praha 1890 2,54 1,74 2,36 2,54 15.

3 Čelišová Barbora 2017 AC Praha 1890 1,91 2,11 2,14 2,14 16.

10 Lenděl Ellen 2019 AC Praha 1890 1,54 1,53 1,62 1,62 17.

12 Ohemeng Vera 2015 AŠK Mazurská --- --- --- --- DNS

60m – KLUCI STARŠÍ přípravka

Skok daleký – DÍVKY MLADŠÍ přípravka



5.6.2024 - stadion ZŠ Mazurská

Příjmení Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. výkon pořadí

2 Herinková Anna 2013 AŠK Mazurská 3,45 3,59 3,64 3,64 1.

17 Vlčková Vendula 2013 SK Míle 3,63 3,55 3,27 3,63 2.

16 Urbanová Kateřina 2014 AŠK Mazurská 3,20 3,18 3,50 3,50 3.

6 Knorová Zorka 2013 AC Praha 1890 3,24 3,49 3,36 3,49 4.

13 Slabá Eliška 2013 SK Míle 3,15 3,39 3,21 3,39 5.

8 Kottnauerová Maya 2013 AC Praha 1890 3,19 3,23 3,37 3,37 6.

18 Yezerská Yekaterina 2013 AŠK Mazurská 3,26 3,24 3,34 3,34 7.

15 Trochtová Natálie 2013 AŠK Mazurská 3,20 2,83 3,34 3,34 8.

7 Kobová Laura 2013 AŠK Mazurská 3,19 3,33 2,90 3,33 9.

12 Neužilová Andrea 2014 AŠK Mazurská 3,11 3,19 3,09 3,19 10.

5 Kadeřábková Marie Ester 2014 SK Míle 3,03 2,84 2,81 3,03 11.

14 Šatánková Emílie 2014 AŠK Mazurská 3,03 2,75 2,65 3,03 12.

1 Bezoušková Johana 2014 AŠK Mazurská 2,88 2,74 2,90 2,90 13.

3 Hersanová Kristýna 2014 AC Praha 1890 2,40 2,70 2,80 2,80 14.

11 Leistnerová Maja 2013 AC Praha 1890 2,77 2,64 2,64 2,77 15.

9 Le Mince Chloe 2014 SK Míle 2,63 2,57 2,32 2,63 16.

4 Jirovská Kristýna 2014 SK Míle 2,53 2,42 2,61 2,61 17.

10 Leistnerová Emma 2013 AC Praha 1890 2,20 2,11 2,13 2,20 18.

5.6.2024 - stadion ZŠ Mazurská

Příjmení Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. výkon pořadí

9 Molnár Adam 2015 SK Míle 3,56 3,47 3,53 3,56 1.

14 Řehoř Ondřej 2015 AŠK Mazurská 3,33 3,47 3,35 3,47 2.

15 Solanka Miro 2015 SK Míle 3,11 X 3,30 3,30 3.

2 Dluhoš František 2016 AC Praha 1890 3,29 3,17 3,28 3,29 4.

10 Nachtman Alexandr 2016 AŠK Mazurská 2,89 2,83 2,96 2,96 5.

4 Gale Jan 2015 SK Míle 2,90 2,70 2,94 2,94 6.

17 Vaculík Ondřej 2015 AŠK Mazurská 2,67 2,52 2,91 2,91 7.

16 Touret Maxime 2016 AC Praha 1890 2,83 2,75 2,60 2,83 8.

7 Hrdoun Václav 2015 AC Praha 1890 2,57 2,38 2,76 2,76 9.

5 Gale Matěj 2017 SK Míle 2,47 X 2,75 2,75 10.

11 Němeček Teodor 2015 AC Praha 1890 2,74 2,69 2,52 2,74 11.

13 Řehák Albert 2015 AC Praha 1890 2,12 2,68 2,70 2,70 12.

3 Eibnner Tobiáš 2016 AŠK Mazurská 2,61 2,70 2,55 2,70 13.

8 Hrubý Ondřej 2017 SK Míle 2,63 2,39 2,44 2,63 14.

1 Böhm Richard 2016 AC Praha 1890 2,18 2,43 2,27 2,43 15.

12 Pikal Václav 2015 AC Praha 1890 2,23 2,37 2,00 2,37 16.

18 Zajšek Cosmo 2015 AŠK Mazurská 2,30 2,08 1,66 2,30 17.

6 Holík František 2017 AC Praha 1890 1,58 X 1,75 1,75 18.

5.6.2024 - stadion ZŠ Mazurská

Příjmení Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. výkon pořadí

12 Šik Jakub 2013 AŠK Mazurská 3,98 3,70 3,81 3,98 1.

11 Slunečko Matěj 2013 SK Míle 3,72 3,52 3,39 3,72 2.

10 Nesládek Jakub 2014 AŠK Mazurská 3,62 3,55 3,45 3,62 3.

14 Touret Mathhias 2013 AC Praha 1890 3,53 3,39 3,37 3,53 4.

4 Eibnner Deny 2014 AŠK Mazurská 3,47 3,02 3,41 3,47 5.

Skok daleký – DÍVKY STARŠÍ přípravka

Skok daleký – KLUCI MLADŠÍ přípravka

Skok daleký – KLUCI STARŠÍ přípravka



9 Kožner Filip 2014 AŠK Mazurská 3,16 3,35 3,21 3,35 6.

7 Holík Antonín 2014 AC Praha 1890 3,29 3,33 3,11 3,33 7.

8 Klofáč Matěj 2014 AŠK Mazurská 3,30 2,93 3,31 3,31 8.

3 Diblík Lukáš 2014 SK Míle 3,04 3,19 2,91 3,19 9.

6 Harvařík Martin 2014 AŠK Mazurská 2,98 2,99 3,18 3,18 10.

1 Burget Mikuláš 2014 AC Praha 1890 3,07 2,80 3,01 3,07 11.

13 Štrbík Daniel 2013 AC Praha 1890 2,84 3,02 2,73 3,02 12.

2 Cihelka Vojtěch 2013 AC Praha 1890 2,50 1,75 2,53 2,53 13.

5 Forman Martin 2014 AŠK Mazurská --- --- --- --- DNS

5.6.2024 - stadion ZŠ Mazurská

Příjmení Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. výkon pořadí

18 Vojtěchová Eliška 2015 SK Míle 25,33 1.

14 Rýdlová Eliška 2015 AC Praha 1890 21,35 2.

2 Caro Viktorie 2016 AŠK Mazurská 19,16 3.

17 Šupáková Izabela 2015 AŠK Mazurská 19,00 4.

15 Škerdová Eliška 2015 AŠK Mazurská 17,20 5.

1 Buštová Barbora 2015 AC Praha 1890 17,14 6.

6 Formanová Tereza 2016 AŠK Mazurská 15,55 7.

8 Halfarová Mariana 2015 AŠK Mazurská 14,56 8.

7 Fusková Adéla 2015 AŠK Mazurská 13,46 9.

13 Procházková Eliška 2015 AŠK Mazurská 12,90 10.

11 Nohejlová Kateřina 2015 AŠK Mazurská 12,00 11.

5 Filařová Emílie 2015 AŠK Mazurská 10,52 12.

4 Dvořáková Ela 2015 AC Praha 1890 10,50 13.

9 Kottnaurová Malika 2015 AC Praha 1890 9,90 14.

3 Čelišová Barbora 2017 AC Praha 1890 6,18 15.

16 Štrbíková Nella 2015 AC Praha 1890 5,65 16.

10 Lenděl Ellen 2019 AC Praha 1890 4,40 17.

12 Ohemeng Vera 2015 AŠK Mazurská --- DNS

5.6.2024 - stadion ZŠ Mazurská

Příjmení Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. výkon pořadí

7 Kobová Laura 2013 AŠK Mazurská 25,67 1.

6 Knorová Zorka 2013 AC Praha 1890 25,34 2.

18 Yezerská Yekaterina 2013 AŠK Mazurská 24,53 3.

13 Slabá Eliška 2013 SK Míle 24,21 4.

2 Herinková Anna 2013 AŠK Mazurská 22,10 5.

12 Neužilová Andrea 2014 AŠK Mazurská 21,98 6.

10 Leistnerová Emma 2013 AC Praha 1890 18,16 7.

15 Trochtová Natálie 2013 AŠK Mazurská 17,45 8.

16 Urbanová Kateřina 2014 AŠK Mazurská 16,29 9.

5 Kadeřábková Marie Ester 2014 SK Míle 15,99 10.

4 Jirovská Kristýna 2014 SK Míle 15,63 11.

8 Kottnauerová Maya 2013 AC Praha 1890 15,51 12.

1 Bezoušková Johana 2014 AŠK Mazurská 14,09 13.

17 Vlčková Vendula 2013 SK Míle 13,91 14.

11 Leistnerová Maja 2013 AC Praha 1890 13,16 15.

3 Hersanová Kristýna 2014 AC Praha 1890 12,69 16.

9 Le Mince Chloe 2014 SK Míle 11,36 17.

14 Šatánková Emílie 2014 AŠK Mazurská 7,76 18.

Hod kriketovým míčkem – DÍVKY MLADŠÍ přípravka

Hod kriketovým míčkem – DÍVKY STARŠÍ přípravka



5.6.2024 - stadion ZŠ Mazurská

Příjmení Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. výkon pořadí

15 Solanka Miro 2015 SK Míle 28,70 1.

16 Touret Maxime 2016 AC Praha 1890 25,95 2.

2 Dluhoš František 2016 AC Praha 1890 22,43 3.

14 Řehoř Ondřej 2015 AŠK Mazurská 22,00 4.

5 Gale Matěj 2017 SK Míle 20,10 5.

10 Nachtman Alexandr 2016 AŠK Mazurská 19,75 6.

4 Gale Jan 2015 SK Míle 19,45 7.

3 Eibnner Tobiáš 2016 AŠK Mazurská 18,28 8.

9 Molnár Adam 2015 SK Míle 18,15 9.

13 Řehák Albert 2015 AC Praha 1890 17,65 10.

11 Němeček Teodor 2015 AC Praha 1890 16,80 11.

17 Vaculík Ondřej 2015 AŠK Mazurská 16,60 12.

18 Zajšek Cosmo 2015 AŠK Mazurská 13,15 13.

7 Hrdoun Václav 2015 AC Praha 1890 11,55 14.

1 Böhm Richard 2016 AC Praha 1890 10,75 15.

8 Hrubý Ondřej 2017 SK Míle 10,56 16.

6 Holík František 2017 AC Praha 1890 6,55 17.

12 Pikal Václav 2015 AC Praha 1890 6,05 18.

5.6.2024 - stadion ZŠ Mazurská

Příjmení Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. výkon pořadí

4 Eibnner Deny 2014 AŠK Mazurská 37,16 1.

12 Šik Jakub 2013 AŠK Mazurská 35,06 2.

7 Holík Antonín 2014 AC Praha 1890 29,16 3.

8 Klofáč Matěj 2014 AŠK Mazurská 28,60 4.

14 Touret Mathhias 2013 AC Praha 1890 28,14 5.

3 Diblík Lukáš 2014 SK Míle 25,46 6.

2 Cihelka Vojtěch 2013 AC Praha 1890 23,78 7.

10 Nesládek Jakub 2014 AŠK Mazurská 23,31 8.

11 Slunečko Matěj 2013 SK Míle 22,95 9.

13 Štrbík Daniel 2013 AC Praha 1890 20,86 10.

6 Harvařík Martin 2014 AŠK Mazurská 20,65 11.

9 Kožner Filip 2014 AŠK Mazurská 18,91 12.

1 Burget Mikuláš 2014 AC Praha 1890 17,61 13.

5 Forman Martin 2014 AŠK Mazurská --- DNS

5.6.2024 - stadion ZŠ Mazurská

rozběh dráha Složení štafety Oddíl čas pořadí

2 4 „X“ - Vojtěchová, Molnár, Dvořáková, Gale J. MIX – Míle+ACP 1:25,8 1.

1 1 „A“ - Rýdlová, Touret, Dvořáková, Dluhoš AC Praha 1890 1:26,5 2.

1 3 „B“ - Šupáková, Fusková, Zajšek, Vaculík AŠK Mazurská 1:30,4 3.

1 2 „A“ - Škerdová, Caro, Řehoř, Nachtman AŠK Mazurská 1:31,8 4.

2 1 „B“ - Štrbíková, Buštová, Řehák, Němeček AC Praha 1890 1:39,0 5.

2 3 „C“ - Čelišová, Böhm, Lenděl, Pikal AC Praha 1890 1:58,2 6.

2 2 „C“ - Nohejlová, Procházková, Halfarová, Eibner T. (MS) AŠK Mazurská 1:34,0 MS

Hod kriketovým míčkem – KLUCI MLADŠÍ přípravka

Hod kriketovým míčkem – KLUCI STARŠÍ přípravka

4x125m – MLADŠÍ přípravka



5.6.2024 - stadion ZŠ Mazurská

rozběh dráha Složení štafety Oddíl čas pořadí

1 3 „A“ - Knorová, Kottnauerová, Touret, Cihelka AC Praha 1890 1:21,3 1.

1 1 „A“ - Kobová, Herinková, Eibner D., Kožner F. AŠK Mazurská 1:21,8 2.

2 1 „B“ - Trochtová, Yezerská, Klofáč M., Šik AŠK Mazurská 1:22,7 3.

1 2 „A“ - Vlčková, Slunečko, Slabá, Diblík SK Míle 1:22,9 4.

2 3 „C“ - Urbanová, Neužilová, Harvařík, Nesládek AŠK Mazurská 1:23,7 5.

3 1 „B“ - Kadeřábková, Jirovská, Gale M., Solanka SK Míle 1:32,5 6.

2 2 „B“ - Holík A., Štrbík, Leistnerová E., Leistnerová M. AC Praha 1890 1:33,5 7.

3 3 „D“ - Bezoušková, Šatánková, Pilařová, Formanová (MS) AŠK Mazurská 1:36,2 MS

3 2 „C“ - Holík F., Hrdoun, Burget, Hersanová (MS) AC Praha 1890 1:42,9 MS

4x125m – STARŠÍ přípravka
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